
Zlín

OBJEDNÁVKA č.

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 * 761 40 Zlín

S00JP018J78H

0320210130

03.08.2021

S00JP018J78H

Dodavatel:

Doubravy 18

76345 Březůvky

IČO:

DIČ:

45678251

statutární město Zlín

Odbor tiskový a cestovního ruchu

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu; příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tei./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás zajištění vystupujících a vyplacení jejich honorářů, zajištění a zaplacení
doprovodného programu a další:

- Představení Divadla Scéna.................................................... 12 000 Kč,

- Vystoupení kapely Joe Cocker forever................................... 12 000 Kč,

- Občerstvení pro vystupující....................................................... 1 500 Kč,

- Moderace: 2 000 Kč / den........................................................4 000 Kč,

- Žongléři: 3 000 Kč / den.......................................................... 6 000 Kč,

- Karikaturista..............................................................................5 000 Kč,

- Klaun Bailo...............................................................................4 000 Kč,

- Fotokoutek................................................................................ 8 000 Kč,

- Dílničky DDM Astra (materiál,personál).................................... 4 000 Kč,

- Odměny pro děti: 1 000 Kč / den.............................................. 2 000 Kč,

Celkem:...................................................................................58 500 Kč.

Dodavatel není plátce DPH.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 58 500,00

/2

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP018J78H



3. Termín plnění
23.09.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Ziín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

lin. statutární
město Zlín _

Odbor tiskový a cestovního ruchu
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

IČO; 00283924 > DIČ: CZ00283924

vedoucí oddělení cestovního ruchu OTaCR


